LES AM S REUNI S BEVER

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22896)

Best at
Const at

VAN STEENBERGE W |
VAN STEENBERGE W | |

TRESI GNI E FREDDY

DOOVS M CHEL
DOOMS M CHEL

REUTER- DEPRET F
TRESI GNI E FREDDY
SCEN Chri sti aan
REUTER- DEPRET F
REUTER- DEPRET F

VAN STEENBERGE W I |y
TRESI GNI E FREDDY

LES AM S REUNI S BEVER

Geneent AD
Localit EN

I G

Af st and
Di st anc

147087
2
147025
139974
2
136785
2
152193

Dat a Technol ogy Deerlijk

Ri ng
Bague

418841514
402495810
215444013
214987516
232456815
100285615
226490214
417228814
405474315
108846816
418843914
206763516

(22896)

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

TUYPENS Danny

SCEN Chri sti aan

DEMEDTS B.

SAUWAGE Yves
SAUVAGE Yves

STEENHOU

WALRAVENS JEAN MARI E
SCEN Chri sti aan

VAN DE WALLE JEAN CLA
VAN | SRAEL Bart

SOMVERS M CHEL

VAN DE WALLE JEAN CLA
MATTHI JS M CHEL
PELDERS WMar cel

VAN BOCKSTAELE TI NA &
PEEREMAN- GOESSENS
SCEN Chri sti aan

DOOMS M CHEL

VWALRAVENS JEAN MARI E

DEMEDTS B.

STEENHCOU

WALRAVENS JEAN MARI E
VAN STEENBERGE W I |y

DOOMS M CHEL

PEEREMAN- GOESSENS
MATTHI JS M CHEL

DOOVS M CHEL

VAN STEENBERGE W I |y
VAN | SRAEL Bart
MASSAGE- PANI S

VAN | SRAEL Bart
PEEREMAN- GOESSENS
PELDERS WNar ce

SAUWAGE Yves

WALRAVENS JEAN MARI E
WALRAVENS JEAN MARI E

SAUWAGE Yves

VAN HOLDER JACQUES
KEPPENS YARNO

SAUVAGE Yves
DUCHAU Pascal

PELDERS WNar ce

SAWAGE Yves
SOMVERS M CHEL

VAN HOLDER JACQUES
PEEREMAN- GOESSENS

VAN STEENBERGE W |
VAN STEENBERCE W |
SOMERS M CHEL

Iy
l'y

THI ENPONT Herve & G e

SOMVERS M CHEL

MASSAGE- PANI S
PEEREMAN- GOESSENS
BORREMANS Andr e

17 430 Jongen

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
ZARLARD 4 1 144903
ZANDBER 25 8 152193
MOERBEK 5 3 148095
BEVER 45 32 142976
BEVER 45 2 2
DEUX AC 46 26 143222
ZANDBER 25 12 2
ZARLARD 12 12 144798
GALMAAR 17 3 147328
GRIM N 15 10 151626
ZARLARD 12 1 2
ZANDBER 21 1 150399
LESSINE 10 6 140885
HERNE 7 1 148333
VI ANE 12 11 145515
ZANDBER 25 21 3
BO S-DE 23 10 139974
DEUX AC 46 37 2
MOERBEK 5 4 2
DEUX AC 46 36 3
MOERBEK 35 20 147087
BO S-DE 23 1 2
VIANE 12 6 2
ZANDBER 21 2 2
BO S-DE 23 7 3
MOERBEK 35 1 2
GALMAAR 17 17 2
DENDERW 12 2 153448
GALMAAR 17 9 3
VI ANE 12 7 3
LESSI NE 10 10 2
BEVER 45 37 3
DEUX AC 46 8 4
DEUX AC 46 41 5
BEVER 45 22 4
BEVER 19 2 143931
ZANDBER 20 18 150476
BEVER 45 21 5
MOERBEK 3 1 147068
LESSINE 10 8 3
BEVER 45 23 6
GRIMM N 15 14 2
BEVER 19 8 2
VIANE 12 1 4
MOERBEK 35 21 3
MOERBEK 35 24 4
GRIM N 15 11 3
DENDERW 12 8 153214
GRIM N 15 15 4
DENDERW 12 4 2
VI ANE 12 4 5
MOERBEK 22 12 147082

JR
AN

Ri ng
Bague

404457017
403300017
403312917
213983617
213982617
100812317
403296617
404555917
204363817
423572617
404556817
403809717
100964617
200005617
403618817
403296817
204879017
100814817
403816017
100819417
404475517
204879517
403619117
403809217
204878917
404471017
214115717
404960217
204364117
403618017
100965717
213985717
100815217
100812117
213980917
204899217
402261717
213980717
403209817
100965517
502069017
403680417
204898417
403619617
404475117
404477617
403681017
402557817
403680617
404960117
403616817
403627817

Snel h.
Vi tesse



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

VAN BOCKSTAELE TI NA &
MASSAGE- PANI S
MASSAGE- PANI S
WALRAVENS JEAN MARI E
MATTHI JS M CHEL

THI ENPONT Herve & Qe
VAN HOLDER JACQUES

SOMVERS M CHEL

KEPPENS YARNO

HOK BEAUPREZ

PEEREMAN- GOESSENS

THI ENPONT Herve & e
KEPPENS YARNO

SCEN Chri sti aan

DEMEDTS B.

SAUVAGE Yves
SAUWAGE Yves

STEENHCOU

D HOKER ALAI N

D HOKER ALAI N
BORREMANS Andr e
TRESI GNI E FREDDY

THI ENPONT Herve & G e
BORREMANS Andr e

SOMERS M CHEL

THI ENPONT Herve & G e
D HOKER ALAI N
WALRAVENS JEAN MARI E
SCEN Chri sti aan

SCEN Chri sti aan
WALRAVENS JEAN MARI E

HOK BEAUPREZ

SCEN Chri sti aan

VAN HOLDER JACQUES

D HOKER ALAI N
MATTHI JS M CHEL

VAN HOLDER JACQUES
VAN HOLDER JACQUES
SCEN Chri sti aan

THI ENPONT Herve & d e

TUYPENS Danny

VAN HOLDER JACQUES

SOMERS M CHEL

PEEREMAN- GOESSENS
VAN DE WALLE JEAN CLA

DOOMS M CHEL

D HOKER ALAI N

HAAK- SCEN

SAUVAGE Yves
DOOVE M CHEL
SAUWAGE Yves

VAN STEENBERGE W I | y
KEPPENS YARNO
PELDERS WMar cel
BORREMANS Andr e
PEEREMAN- GOESSENS
THI ENPONT Herve & G e
D HOKER ALAI N
KEPPENS YARNO
TRESI GNI E FREDDY
BORREMANS Andr e
WALRAVENS JEAN NMARI E

HAAK- SCEN

BORREMANS Andr e
SCEN Chri sti aan
D HOKER ALAI N
D HOKER ALAI N

HOK BEAUPREZ

D HOKER ALAI N

VAN STEENBERGE W I |y
SCEN Chri sti aan
MATTHI JS M CHEL

VAN STEENBERGE W I |y
THI ENPONT Herve & G e
WALRAVENS JEAN MARI E
KEPPENS YARNO
WALRAVENS JEAN MARI E
MATTHI JS M CHEL

VAN | SRAEL Bart

SCEN Chri sti aan

SCEN Chri sti aan

HERNE 7
DENDERW 12
DENDERW 12
DEUX AC 46
ZANDBER 21
DENDERW 12
BEVER 19
GRIM N 15
ZANDBER 20
GRIMM N 13
VIANE 12
DENDERW 12
ZANDBER 20
ZANDBER 25
MCERBEK 5
BEVER 45
BEVER 45
DENDERW 31
DENDERW 31
MOERBEK 22
GALMAAR 11
DENDERW 12
MOERBEK 22
GRIMM N 15
DENDERW 12
DENDERW 31
DEUX AC 46
ZANDBER 25
ZANDBER 25
DEUX AC 46
GRIMM N 13
ZANDBER 25
BEVER 19
DENDERW 31
ZANDBER 21
BEVER 19
BEVER 19
ZANDBER 25
DENDERW 12
ZARLARD 4
BEVER 19

LESSI NE
MCERBEK
VI ANE

DENDERW 12
DENDERW 31
ZANDBER 20
GALMAAR 11
MCERBEK 22
DEUX AC 46
MOERBEK 6
MCERBEK 22
ZANDBER 25
DENDERW 31
DENDERW 31
GRIMM N 13
DENDERW 31
MCERBEK 35
ZANDBER 25
ZANDBER 21
MCERBEK 35
DENDERW 12
DEUX AC 46
ZANDBER 20
DEUX AC 46
ZANDBER 21
GALMAAR 17
ZANDBER 25
ZANDBER 25
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200007017
404963117
404960417
100818117
403811117
204837017
204899517
403680317
402263217
403767817
403619417
402955117
402263117
402556217
403813717
213989317
213984117
403145117
403142017
403628617
204841617
405106317
403627417
403680717
204839817
403141217
100810817
403299417
403295217
100817017
403768117
403297617
204889617
403143217
403811817
204898517
213980017
403295517
204896717
404456617
204899417
403678917
403620017
404558317
204878517
402775217
403509117
213986217
204876417
213988717
404474417
402262017
100964817
403626117
403618417
204838917
403144617
403126917
204840417
403629017
100812717
403509217
403627517
403297917
402773517
403144717
403769217
403144917
404471817
403299917
403810717
404474217
405106417
100810117
402261317
100816317
403810817
204365917
403297817
403298317

. 39420
. 44490
. 45370
. 37240
. 43497
. 46219
. 38389
. 45379
. 44370
. 45120
. 40160
. 48209
. 47090
. 48490
. 45140
. 40440
. 40510
. 50248
. 50258
. 44579
. 45419
. 51499
. 46309
. 50519
. 52409
. 53558
. 44470
. 53330
. 53350
. 45430
. 53530
. 55050
.47219
. 56348
. 54037
. 48039
. 48109
. 56080
. 57079
. 49530
. 49199
. 57289
. 51560
. 51170
. 46490
. 00008
. 54270
. 51480
. 48580
. 52070
. 56339
. 00190
. 50510
. 57039
. 55510
. 03469
. 03458
. 01280
. 58149
. 58309
. 54550
. 59320
. 59469
. 05360
. 06338
. 06348
. 05030
. 07368
. 01289
. 07110
. 05287
. 02369
. 09179
. 59110
. 06460
. 59150
. 06468
. 04120
. 09360
. 09380

1143.
1138.
1131.
1124.
1123.
1123.
1118.
1117.
1117.
1117.
1117.
1107.
1097.
1096.
1095.
1093.
1092.
1090.
1089.
1089.
1083.
1080.
1077.
1076.
1073.
1063.
1062.
1060.
1059.
1055.
1050.
1049.
1047.
1044.
1043.
1042.
1041.
1041.
1041.
1035.
1033.
1028.
1025.
1024.
1023.
1020.
1017.
1008.
1007.
1006.
1003.
1001.
1000.
1000.
997.
996.
995.
993.
991.
990.
988.
982.
981.
978.
977.
977.
974.
971.
970.
968.
967.
963.
961.
960.
959.
959.
959.
955.
953.
953.

6623
1976
4833
1915
8203
5581
7941
9248
8111
5740
0548
4510
1637
3597
1072
6461
6710
0033
8740
7788
4695
2524
4054
3923
8170
3711
6091
2090
9629
3015
1286
0040
7997
1465
9904
4872
6071
4667
3394
8847
0100
1007
2349
8767
0771
2493
0786
2934
2487
0467
5616
0600
2485
1156
7031
3086
3673
4595
7481
3511
3059
5033
9760
1041
5661
4620
4985
0536
9888
2515
3309
7781
8054
0402
8724
6114
2997
4345
5902
3911

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132



133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

TRESI GNI E FREDDY
DOOVE M CHEL
BORREMANS Andr e
MATTHI JS M CHEL

VAN STEENBERCE W |y
BORREMANS Andr e

SCEN Chri sti aan

VAN DE WALLE JEAN CLA
SAUVAGE Yves

VAN | SRAEL Bart
SAUWAGE Yves

KEPPENS YARNO

VAN DE WALLE JEAN CLA
VAN STEENBERCE W |y
KEPPENS YARNO

HOK BEAUPREZ

D HOKER ALAI N
BORREMANS Andr e
TRESI GNI E FREDDY
SAUWAGE Yves

MATTHI JS M CHEL

SCEN Chri sti aan
PELDERS WMar cel

SOVERS M CHEL

VAN | SRAEL Bart

HOK BEAUPREZ

HOK BEAUPREZ

TUYPENS Danny

D HOKER ALAI N

SOVERS M CHEL

SOVERS M CHEL

VAN STEENBERCE W |y
VAN HOLDER JACQUES
VAN STEENBERGE W |y
BORREMANS Andr e

VAN STEENBERGE W |y
BORREMANS Andr e
BORREMANS Andr e

VAN HOLDER JACQUES
VAN STEENBERGE W |y
VAN BOCKSTAELE TI NA &
MATTHI JS M CHEL
KEPPENS YARNO

VAN DE WALLE JEAN CLA
MATTHI JS M CHEL
WALRAVENS JEAN MARI E
SCEN Chri sti aan
MATTHI JS M CHEL
MATTHI JS M CHEL

VAN HOLDER JACQUES
WALRAVENS JEAN MARI E
SCEN Chri sti aan
WALRAVENS JEAN MARI E
DOOMS M CHEL

VAN | SRAEL Bart

VAN STEENBERCE W |y
SCEN Chri sti aan
WALRAVENS JEAN MARI E
SCEN Chri sti aan
MATTHI JS M CHEL
SAUVAGE Yves

MATTHI JS M CHEL
SAUVAGE Yves

KEPPENS YARNO

VAN STEENBERCE W |y
MASSAGE- PANI S

VAN DE WALLE JEAN CLA
MASSAGE- PANI S

VAN | SRAEL Bart

VAN BOCKSTAELE TI NA &
SAUWAGE Yves

SAUVAGE Yves

VAN DE WALLE JEAN CLA
WALRAVENS JEAN MARI E
MASSAGE- PANI S

SCEN Chri sti aan

VAN DE WALLE JEAN CLA
BORREMANS Andr e

THI ENPONT Herve & G e
KEPPENS YARNO

GALMAAR 11
BA S- DE 23
MCERBEK 22
ZANDBER 21
MOERBEK 35
MCERBEK 22
ZANDBER 25
ZARLARD 12
BEVER 45
GALMAAR 17
BEVER 45
ZANDBER 20
ZARLARD 12
MOERBEK 35
ZANDBER 20
GRIMM N 13
DENDERW 31
MCOERBEK 22
GALMAAR 11
BEVER 45
ZANDBER 21
ZANDBER 25
LESSI NE 10
GRIMM N 15
GALMAAR 17
GRIM N 13
GRIMM N 13
ZARLARD 4
DENDERW 31
GRIMM N 15
GRIMM N 15
MOERBEK 35
BEVER 19
MOERBEK 35
MOERBEK 22
MCERBEK 35
MOERBEK 22
MOERBEK 22
BEVER 19
MOERBEK 35
HERNE 7
ZANDBER 21
ZANDBER 20
ZARLARD 12
ZANDBER 21
DEUX AC 46
ZANDBER 25

BEVER 45
ZARLARD 12
DEUX AC 46
DENDERW 12
ZANDBER 25
ZARLARD 12
MCERBEK 22
DENDERW 12
ZANDBER 20
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213971517
204877817
403627717
403808517
404472017
403630017
403295917
404559017
213981217
404906117
213981117
402262317
404559417
404472117
402262917
403769817
402774517
403629517
204843417
213985417
403810317
403296717
100964417
403679617
214115617
403769317
403769517
404457817
403141617
403678717
403679517
404470917
204890017
404474717
403628717
404476317
403628917
403629217
204899717
404474517
200006917
403808917
402263017
404555317
403809617
101747217
403299017
403809417
403810417
204898217
100819017
403298717
100818917
204877717
204365817
404473617
403299117
100813517
403299217
403809817
213982917
403810917
213979217
402262817
404470617
404965017
404556917
404961417
204364917
200005117
213989517
213987017
404557117
100811317
404963517
403299817
404557917
403628317
204837217
402261817

. 04239
. 57010
. 05179
. 08548
. 05279
. 05479
. 11260
. 03460
. 02150
. 07530
. 03170
. 11540
. 05490
. 08239
. 12200
. 13060
. 15378
. 09309
. 09299
. 05080
. 13188
. 15250
. 03130
. 15069
. 10330
. 15000
. 15020
. 08330
. 17558
. 16379
. 17299
. 12459
. 09259
. 13209
. 13499
. 14079
. 14109
. 14279
. 10579
. 14339
. 16170
. 18528
. 19370
. 13180
. 19518
. 12170
. 24040
. 22028
. 22068
. 15269
. 15160
. 26240
. 17110
. 13270
. 22180
. 22249
. 29040
. 18340
. 29320
. 27259
. 19220
. 28439
. 20190
. 29290
. 25439
. 33250
. 23520
. 34410
. 27590
. 29350
. 23210
. 23360
. 26300
. 25180
. 37500
. 36550
. 28060
. 31129
. 39319
. 38220

952.
952.
947.
946.
946.
944.
942.
941.
939.
933.
932.
929.
929.
928.
926.
926.
924.
922.
921.
921.
920.
920.
919.
918.
917.
915.
915.
913.
911.
909.
905.
903.
902.
900.
897.
896.
895.
894.
894.
893.
892.
890.
887.
886.
885.
882.
874.
874.
873.
869.
866.
862.
856.
856.
855.
853.
849.
849.
847.
847.
844.
841.
8309.
838.
836.
836.
832.
830.
827.
825.
824.
823.
820.
817.
816.
814.
813.

2447
0961
0932
4215
1101
0537
7607
6735
0870
1447
7563
4379
2844
5893
9569
4010
0536
0575
7965
6330
9230
0584
5148
3054
6456
7333
5484
9262
3976
9471
2389
6771
7755
4500
7629
1525
8491
3058
1758
7927
0497
5673
1534
6993
4118
5429
3374
1756
8370
9453
6115
7721
6763
3720
0667
0986
9237
6460
7144
6446
1803
4793
4716
3843
9977
6088
8106
8709
7629
9842
7822
5945
3853
0108
9370
2292
0152
811. 6436
808. 3821
11. 3131, 3

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212



213 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 46 14 17 100815917 11.29580 11.3211,3 213
214 VAN STEENBERGE WIly MOERBEK 35 7 16 404471217 11.35139 11.3237,4 214
215 MASSAGE- PANI S DENDERW 12 3 8 404961317 11.43510 11.3317,4 215



